ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN VĂN

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Văn, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện mô hình

“Zalo tuyên truyền, hỗ trợ pháp luật về xuất, nhập cảnh Xứ Lạng”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Hướng dẫn số 1060/HD-CQTT-PV05 của Cơ quan thường trực Ban

Chỉ đạo 138 tỉnh về Quy trình xây dựng mô hình liên kết, tự phòng, tự quản về an

ninh, trật tự;

 Thực hiện Kế hoạch số 76/KH-CAH, ngày 27/02/2023 của Công an huyện

Bình Gia - Thường trực Ban chỉ đạo 138 huyện về Triển khai xây dựng mô hình

“Zalo tuyên truyền, hỗ trợ pháp luật về xuất nhập cảnh Xứ Lạng” trong phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc;

 Theo đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã Tân Văn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện mô hình “Zalo tuyên tryền, hỗ trợ

pháp luật về xuất nhập cảnh Xứ Lạng” trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh

Tổ quốc” gồm các chức danh sau:

 1. Chủ tịch UBND xã - Trưởng Ban chỉ đạo;

 2. Phó Chủ tịch UBND xã - Phó Trưởng Ban chỉ đạo;

 3. Trưởng Công an xã - Phó Trưởng Ban thường trực;

 Thành viên Ban chỉ đạo:

 4. Mời đồng chí Chủ tịch UBMT Tổ quốc Việt Nam xã tham gia thành viên

Ban chỉ đạo;

 5. Phó Trưởng Công an xã - Thành viên;

 6. Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã - Thành viên;

 7. Công chức Tư pháp - Hộ tịch - Thành viên;

 8. Công chức Văn hóa - Xã hội - Thành viên;

 9. Công chức Văn phòng - Thống kê - Thành viên;

2

 10. Công chức Địa chính - xây dựng - nông nghiệp và môi trường - Thành

viên;

 11. Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh;

 12. Các đồng chí Trưởng thôn - Thành viên;

 Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm tổ chức quán triệt, triển khai xây dựng

mô hình “Zalo tuyên tryền, hỗ trợ pháp luật về xuất nhập cảnh Xứ Lạng” trong

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc. Định kỳ hằng năm tổ chức sơ kết,

tổng kết nhận xét, đánh giá kết quả thực hiện và có biện pháp tiếp tục duy trì trong

những năm tiếp theo.

 Điều 3. Văn phòn HĐND&UBND xã, trưởng các ngành, đoàn thể và các

ông, bà có chức danh tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT ĐU, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP, CAX.

CHỦ TỊCH

Nông Duy Nghĩa

		2023-10-03T11:03:02+0700

		2023-10-03T15:58:34+0700

		2023-10-03T15:58:34+0700

		2023-10-03T15:58:34+0700

		2023-10-03T15:58:34+0700